
  
	
		    
			
        [image: Logo Networkgroup - SFO]
				Fiber optic sensing systems

			
			
				
          
              [image: Home Icon]
          

					Menu
					Skip to content
						O společnosti
	Aktuality
	Reference
	Výzkumné projekty
	Publikace
	Napsali o nás
	Certifikáty
	Galerie
	Kariéra



	Produkty
	Vláknové mřížky a rezonátory
	Optické senzory
		Teplotní senzory
	Tahové senzory
	Gradientní teplotní senzor



	Vyhodnocovací jednotky
		Komplexní jednotka
	Vyhodnocovací jednotka pro statické a pomalé děje



	FBG filtry
		Laditelný optický FBG filtr
	Fixní optický filtr
	Pasivní vlnová reference / teplotně řízený optický filtr



	Kalibrační vlnové reference
		Aktivní vlnová reference
	Pasivní vlnová reference / teplotně řízený optický filtr



	Proof tester
	Optický přepínač 1 x 16



	Spolupráce
	Mikro obrábění Femto sekundovým laserem
	Specializovaná měření polarizace
	Svařování speciálních typů vláken
	Další



	Obchod
	Ke stažení
	Kontakty


					 			    
            	[image: Čeština]

	[image: English]



          

				
			

		

		

	
		

						
				
					
						
						Aktuality

					

					
						






	[image: ]	
Nabídka pracovních pozic

3.5.2023 – Společnost NETWORK GROUP, s.r.o., divize speciální vláknové optiky přijme do svých řad nové zaměstnance na pozice Inženýr výzkumu a vývoje, Technologicko – vývojový inženýr a Výrobní technik.

Více informací

	[image: https://upload.wikimedia.org/wikipedia/de/thumb/7/76/Hannover_Messe.svg/1200px-Hannover_Messe.svg.png]	
HANNOVER MESSE 2023

10.4.2023 – Přijďte nás ve dnech 18.-19.4. navštívit na na veletrh Hannover Messe, kde budeme společně se společností Sensit vystavovat optovláknové FBG senzory. Přijďte se podívat na senzory v akci.



 


	[image: AMPER 2023 - Multicar Morava]	
Amper

1.3.2023 – přijďte nás ve dnech 21.-23.3. navštívit na veletrhu Ampér. Budeme zde společně s týmem společnosti Sensit vystavovat systém pro měření teploty v průmyslových aplikacích pomocí optovláknových FBG senzorů. Hala P, stánek Sensit – 3.27.

More info

 


	[image: ]
	
PF 2023

14.12.2022

Děkujeme všem našim zákazníkům, obchodním a projektovým partnerům za spolupráci v letošním roce. 

Přejeme krásné prožití vánočních svátků a v novém roce 2023 pak zejména pevné zdraví.

Tým společnosti NETWORK GROUP – SPECIAL FIBER OPTICS

	[image: https://upload.wikimedia.org/wikipedia/de/thumb/7/76/Hannover_Messe.svg/1200px-Hannover_Messe.svg.png]	
HANNOVER MESSE

17.5.2022 – Přijďte nás ve dnech 31.5. – 1.6. 2022 navštívit na veletrh Hannover Messer, kde budeme společne se společností Sensit představovat nový systém pro měření teploty v průmyslových oblastech.



Více informací


	[image: ]	
Pozvánka na přednášku

8.5.2022 – Přijďte se dozvědět něco více o senzorech založených na FBG strukturách. Připravili jsme pro Vás přednášku na téma „Optovláknové senzorické systémy pro měření nejen v pokročilých průmyslových aplikacích“ v rámci fóra automatizace a digitalizace, pořádaný časopisem automa na veletrhu Ampér.



Více informací


	[image: ]	
Veletrh Amper

16.5.2022 – Přijďte nás ve dnech 18. – 19. 5. 2022 navštívit na veletrh Ampér, kde budeme společne se společností Sensit představovat nový systém pro měření teploty v průmyslových oblastech. Pavilon V, stánek Sensit – č. 4.11

Více informací


	[image: LASER World of PHOTONICS]	
LASER World of Photonics

20.4.2022 –  Ve dnech 26. – 29. 4. 2022 se naše společnost v rámci Českého optického klastru spolu s Centrem HiLASE zúčastní výstavy Laser World of Photonics v Mnichově, která je předním světovým veletrhem komponent, systémů a aplikací z oblasti fotoniky.

Více informací


	[image: ]	
Nabídka pracovní pozice

Vývojové oddělení vláknové optiky přijme do svých řad zaměstnance na pozici:

Technik pro vývojové oddělení

Více informací


	[image: Image la61w.jpg]	
Pozvánka na konferenci LASER 61

8.9.2021 –  Ve dnech 22. – 22. 10. 2021 se naše společnost zúčastní konference „LASER 61“, která se uskuteční v hotelu Galant v Lednici.

Více informací

	[image: ]	
PF 2021

14.12.2020

Děkujeme všem našim zákazníkům, obchodním a projektovým partnerům za spolupráci v letošním roce. 

Přejeme krásné prožití vánočních svátků a v novém roce 2021 pak zejména pevné zdraví.

Tým společnosti NETWORK GROUP – SPECIAL FIBER OPTICS

	[image: ]	
Gradientní teplotní senzor

27.10.2020 – Gradientní teplotní FBG senzor se dvěmi měřícími body. Rozsah měření teplot -30 °C až 60 °C. Zcela pasivní senzor, ideální pro měření gradientu teploty v betonových, železobetonových konstrukcích

Více informací

	[image: ]	
Tahové senzory

25.10.2020 – Nový tahový FBG senzor pro povrchovou montáž, s měřícím rozsahem až 4000 µϵ a teplotní kompenzací. Vhodné pro statické i dynamické měření povrchového strainu.

Více informací

	[image: ]	
Optický switch 1 x 16

29.9.2020 – Nový MEMS switch s 16-ti výstupy. Rychlý, přesný a spolehlivý optický přepínač s integrovanou řídící elektronikou.

Více informací

	[image: ]	
Proof Tester

23.9.2020 –  Uvádíme na trh nový Proof Tester, zařízení sloužící  k testování pevnosti nejen optických vláken v tahu.

Více informací

	[image: ]	
Pozvánka na konferenci LASER 60

10.9.2020 –  Ve dnech 21. – 23. 10. 2020 se naše společnost zúčastní konference „LASER 60“, která se uskuteční v hotelu Skalský dvůr v Bystřici nad Pernštejnem.

Více informací

 


	[image: ]	
Zrušení pracovních cest a návštěv

12.3.2020 –  Vážení zákazníci, obchodní a výzkumní partněři. Z důvodu situace vzniklé šířením koronaviru se vedení společnosti rozhodlo zrušit veškeré pracovní cesty a meetingy, a to i v naší společnosti. Nařízení trvá až do odvolání.

Přejeme všem pevné zdraví.

	[image: ]	
Pozvánka na seminář Sítě FTTx v roce 2020

2.3.2020 –  Dne 26.3.2020 se koná odborný seminář zaměřený na optické přístupové sítě a související témata: „Sítě FTTx v roce 2020“ Seminář se uskuteční již tradičně na SŠ informatiky, poštovnictví a finančnictví v Brně a naše společnost se na něm partnersky podílí.  Zastavte se na náš stánek a vyzkoušejte novinky připravované pro rok 2020.

Více informací


	[image: Image result for ampér 2020]	
Ampér 2020

9.3.2020

Veletrh Ampér zrušen



Vážení zákazníci a obchodní partneři, organizátor veletrhu Ampér se rozhodl zrušit letošní ročník veletrhu Ampér. Velice nás mrzí, že tím pádem bude zrušena i naše přednáška na téma: „Opto-vláknové senzorické systémy pro průmyslové aplikace“ v rámci fóra automatizace a digitalizace.

Tým společnosti NETWORK GROUP – SPECIAL FIBER OPTICS


	[image: Image result for jsp měření a regulace]	
13. Odborná konference měření a regulace JSP

27.1.2020

Ve dnech 13. 2. 2020 (Olomouc) a 20.2. 2020 (Praha) nás najdete na  konferenci „13. Odborná konference měření a regulace JSP“, pořádaná společností JSP. Na konferenci bude představen nový kvazi-distribuovaný senzor pro měření teploty v průmyslových silech.

Více informací


	[image: ]	
PF 2020

13.12.2019

Děkujeme všem našim zákazníkům a partnerům za spolupráci v letošním roce. 

Přejeme krásné prožití vánočních svátků a v novém roce 2020 pak hodně zdraví, štěstí a spokojenosti.

Tým společnosti NETWORK GROUP – SPECIAL FIBER OPTICS


	[image: Logo OK 2019]	
Pozvánka na konferenci OPTICKÉ KOMUNIKACE 2019

21.10.2019 – Ve dnech 11. – 12. 11. 2019 nás najdete na  konferenci „OPTICKÉ KOMUNIKACE 2019“, která se uskuteční v Praze, v hotelu Olympik. Zastavte se u našeho stánku a vyzkoušejte naše produkty. Rádi Vás také seznámíme s novými technologiemi v naší společnosti a možnostech spolupráce.

Více informací

	[image: ]	
Pozvánka na konferenci LASER 59

19.9.2019 –  Ve dnech 23. – 25. 10. 2019 se naše společnost zúčastní konference „LASER 59“, která se uskuteční v hotel Skalský dvůr v Bystřici nad Pernštejnem.

Více informací

	[image: ]	
Rozšiřujeme skladové zásoby FBG

1.8.2019 –  Rozšířili jsme skladové zásoby FBG mřížek o téměř 1000 nových kusů. Skladové mřížky prodáváme již od jednoho kusu za sníženou cenu 1000 Kč / ks.

Více informací

 


	[image: ]	
ASE THERMO FBG

12.4.2019 – Představujeme Vám naši novou aktivní vlnovou referenci. ASE THERMO FBG je přesná, teplotně řízená vlnová reference založená na teplotně stabilizované FBG mřížce a zdroji záření ASE. Díky přesné elektronice je přesnost nastavené centrální vlnové délky ± 1 pm.

Více informací


	[image: ]	
Pozvánka na seminář Sítě FTTx v roce 2019

1.3.2019 –  Dne 28.3.2019 se koná odborný seminář zaměřený na optické přístupové sítě a související témata: „Sítě FTTx v roce 2019“ Seminář se uskuteční již tradičně na SŠ informatiky, poštovnictví a finančnictví v Brně a naše společnost se na něm partnersky podílí.  Zastavte se na náš stánek a vyzkoušejte novinky připravované pro rok 2019.


	[image: ]	
PF 2019

18.12.2018

Děkujeme všem našim zákazníkům a partnerům za spolupráci v letošním roce. 

Přejeme krásné prožití vánočních svátků a v novém roce 2019 pak hodně zdraví, štěstí a spokojenosti.

Tým společnosti NETWORK GROUP – SPECIAL FIBER OPTICS

 


	[image: ]	
Thermo FBG s implementovaným cirkulátorem

6.11.2018 – Nově nabízíme verzi Thermo FBG s implementovaným 3-portovým nebo 4-portovým optickým cirkulátorem pro optický výkon až 1000 mW !

Více informací


	[image: ]	
Nová produktová videa

31.10.2018 – Shlédněte nová produktová videa na našem nově zřízeném youtubovém kanálu.  Přiblíží Vám možnosti našeho FBG Interogátoru, teplotně stabilizovaného filtru i manuálně laditelného filtru.

Více informací


	[image: ]	
Pozvánka na konferenci OPTICKÉ KOMUNIKACE 2018

19.10.2018 – Ve dnech 25. – 26. 10. 2018 nás najdete na  konferenci „OPTICKÉ KOMUNIKACE 2018“, která se uskuteční v Praze, v hotelu Olympik. Zastavte se u našeho stánku a vyzkoušejte naše produkty. Rádi Vás také seznámíme s novými technologiemi v naší společnosti a možnostech spolupráce.

Více informací


	[image: ]	
Pozvánka na konferenci LASER 58

12.10.2018 –  Ve dnech 17. – 19. 10. 2018 se naše společnost zúčastní konference „LASER 58“, která se uskuteční v zámeckém hotelu v Třešti u Jihlavy. Zastavte se u našeho stánku a vyzkoušejte naše senzory na ukázkovém modelu. Rádi Vás také seznámíme s novými technologiemi v naší společnosti a možnostech spolupráce.

Více informací


	[image: ]	
Český optický klastr

1.9.2018 –  Společnost NETWORK GROUP, s.r.o. se stává členem Českého optického klastru, který je zřízen za účelem zlepšování podmínek pro rozvoj optického průmyslu v České republice formou spolupráce podniků, veřejného sektoru a vzdělávacího sektoru v celém hodnotovém řetězci oboru optika, optomechatronika, fotonika, optoelektronika a jemná mechanika, včetně související výroby, rozvoje technologií a služeb v dodavatelské a odběratelské sféře.

Více informací


	 [image: ]	
Thermo FBG

6.4.2018 –  Představujeme Vám náš nový produkt Thermo FBG – teplotně řízený optický filtr / vlnová reference. Thermo FBG je přesný optický filtr založený na teplotně stabilizované FBG mřížce. Díky přesné elektronice je možné toto zařízení používat rovněž jako vlnovou referenci s přesností ± 1 pm.

Více informací


	 [image: ]	
Pozvánka na seminář Sítě FTTx v roce 2018

2.3.2018 –  Dne 8.3. se koná odborný seminář zaměřený na optické přístupové sítě a související témata: „Sítě FTTx v roce 2018“ Seminář se uskuteční již tradičně na SŠ informatiky, poštovnictví a finančnictví v Brně a naše společnost se na něm partnersky podílí.  Zastavte se na náš stánek a vyzkoušejte novinky připravované pro rok 2018.

Více informací a program akce


	 [image: ]	
Téměř 1000 FBG mřížek skladem!!!

16.1.2018 –  Připravili jsme pro Vás téměř 1000 FBG mřížek skladem. Tyto mřížky prodáváme již od jednoho kusu za sníženou cenu 1000 Kč / ks.

Více informací


	 [image: ]	
PF 2018



15.12.2017 – Děkujeme Vám za spolupráci v letošním roce, přejeme Vám krásné prožití vánočních svátků a do nového roku 2018 hodně zdraví, štěstí a spokojenosti.


	 [image: ]	
Prodej FBG mřížek za výhodnou cenu



4.12.2017 – Kromě zakázkové výroby FBG mřížek nově nabízíme i prodej skladových FBG za výhodnou cenu 1000 Kč/ks a to již od jednoho kusu.

Více informací


	[image: ]	
Pozvánka na konferenci LASER 57

6.11.2017 – Ve dnech 8. – 10. 11. 2017 se naše společnost zúčastní konference „LASER 57“, která se uskuteční v zámeckém hotelu v Třešti. Zastavte se u našeho stánku a vyzkoušejte naše laditelné filtry, FBG senzory, vyhodnocovací jednotky a další. Rádi Vás také seznámíme s novými technologiemi v naší společnosti a možnostech spolupráce.

Více informací


	 [image: ]	
Nabídka pracovních pozic

4.9.2017 – Společnost NETWORK GROUP, s.r.o., divize speciální vláknové optiky přijme do svých řad nového zaměstnance na pozici Vývojář v oblasti mikroobrábění femtosekundovým laserem.

Více informací


	 [image: ]	
Nabídka pracovních pozic

27.8.2017 – Společnost NETWORK GROUP, s.r.o., divize speciální vláknové optiky přijme do svých řad nového zaměstnance na pozici Vývojář optických komponentů se zaměřením na vláknovou optiku.

Více informací


	 [image: ]	
Pozvánka na seminář Sítě FTTx v roce 2017

1.3.2017 – Ve dnech 9. – 10. 3. 2017 se naše společnost zúčastní semináře „Sítě FTTx v roce 2017 a Mistrovství světa v mikrotrubičkování“, který se uskuteční na Střední škole informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, Čichnova 23.

Zastavte se u našeho stánku a vyzkoušejte naše laditelné filtry, FBG senzory, vyhodnocovací jednotky a další. Rádi Vás také seznámíme s novými technologiemi v naší společnosti a možnostech spolupráce.

Více informací


	 [image: ]	
Vyhodnocovací jednotka až pro 640 FBG/FP senzorů

27.10.2016 – Modulární systém, který umožňuje vyhodnocování velkého počtu FBG (Fiber Bragg Grating) nebo FP (Fabry-Perot) senzorů. Pro více informací si prohlédněte náš nový datasheet.

Více informací


	 [image: ]	
Laditelný optický FBG filtr uveden na trh

21.10.2016 – Nový, manuálně laditelný optický FBG filtr již byl uveden na trh za zcela bezkonkurenční cenu! Pro více informací si prohlédněte nový datasheet  s aktualizovanými parametry.

Více informací


	[image: ]	
Cenově dostupná vyhodnocovací jednotka pro FBG a FP senzory

19.10.2016 – Kompaktní vyhodnocovací jednotka určená pro měření statických/pomalých jevů detekovaných FBG případně FP senzory. Pro více informací si prohlédněte nový datasheet.

Více informací


	[image: fbg01]	
Modernizovaná výroba FBG mřížek

19.9.2016 – Vylepšili jsme výrobní technologii FBG mřížek, díky které jsme schopni zapisovat mřížky v libovolném rozsahu vlnových délek od 1520 nm až do 1605 nm. Pro více informací si prohlédněte náš nový datasheet.

Více informací


	 [image: ]	
Rozšiřujeme vývojové pracoviště

7.9.2016 – V rámci řešení projektu FEMLAB: VÝZKUMNÉ PRACOVIŠTĚ S FEMTOSEKUNDOVÝM LASEREM NETWORK GROUP, s.r.o. vzniká nové vývojové pracoviště pro mikroobrábění, inspekci a testování senzorických struktur s využitím nízkoteplotní keramiky.

Více informací


	[image: 08_vyhodnocovaci_jednotky03]	
Již brzy uvedeme na trh vyhodnocovací jednotku pro FBG senzory!

14.6.2016 – Kompaktní měřící platforma s unikátním hardwarovým řešením. Jednotka je určena vyhodnocování statických a pomalých dějů…

Více informací


	 [image: 00_aktualita_mrizky]	
Zakázková výroba FBG mřížek

27.5.2016 – Firma NETWORK GROUP je prvovýrobce Braggových vláknových mřížek a Fabry-Perotových rezonátorů, které nabízí především pro využití v senzorických systémech, ale i pro další oblasti kde je zapotřebí filtrace optického signálu.

Více informací


	 [image: 11_FBG_filtry01]	
Laditelný optický FBG filtr

30.4.2016 – Manuálně laditelný optický filtr s přeladěním 20 nm a bezkonkurenční cenou na trhu!

Více informací






											

					
											
				

				


	
	

			
		
	


		
    
    
      [image: Horizontal Line]
            Reference      
      
      



      
        
          
            [image: ]
          
        

        
          
            [image: ]
          
        

        
          
            [image: ]
          
        


        
        
                        Všechny reference      
                    

      


    

	
	




  
  
      
          
              [image: Logo NetworkGroup]
              
                  
                  [image: Icon YouTube] YouTube
                  [image: Icon LinkedIn] linkedin.com/sfo
                  [image: Icon Phone]+420 548 216 316 
                  [image: Icon Mail] sfo@nwg.cz
              

          

          
              © 2024  NETWORK GROUP, s.r.o.
          

      

  


